Ilustríssimo Diretor, •
'Óta* •

-Ó,r,áin,cita 	 C)944ina - SP
- g7a/uza act;04,a4 . 40~faio._

CMI OF. 620/2018

Ibitinga, 24 de abril de 2018.

Assunto: SOLICITA PARECER Re `;51. 112.
RNI po, TO=19.111166~M~~0!

Foi protocolado nesta Casa de Leis, os Projetos PLO 9Z/2018 ao PLO
99/2018 e PLC 15/2018, todos de autoria do Executivo Municipal, sendo solicitada e
aprovada urgência especial aos referidos e inclusão na Ordem do Dia da Sessão que
acontece hoje.

Para embasamento de suas votações, solicito imediato parecer de sua
Senhoria nos referidos Projetos.

Atenciosamente,

A TONIO ESIVRE AL S DE MIRA
Presidente)

A Sua Senhoria
DR RICARDO TOFI JACOB
Diretor Jurídico da Câmara Municipal de Ibitinga

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1